dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

11/1-
01/2015

11/2-
01/2015

13/1-
01/2015

15/1-
01/2015

15/2-
01/2015

16/1-
01/2015

16/2-
01/2015

Iop. ULO0

3akKJjilouumBLuee

[OroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasfiepbeBunY

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasfiepbeBnY

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

CBepeHusn

Newkesuny CtaHncnas BanepbeBuy

007072

17.12.2010

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

11.01.2015

11.01.2015

13.01.2015

15.01.2015

15.01.2015

16.01.2015

16.01.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOWUIIL NTEerKoBON)

XXunnoe nomelieHne (KBapTumpa)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXunnoe nomelleHne (KBaptumpa)

XXnnoe nomeuleHmne (KBapTmpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,
NIMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHa4,
NNKBMOALUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



17/1-
01/2015

17/2-
01/2015

17/3-
01/2015

18/1-
01/2015

18/2-
01/2015

20/1-
01/2015

21/1-
01/2015

22/1-
01/2015

22/2-
01/2015

23/1-
01/2015

23/2-
01/2015

23/3-
01/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

17.01.2015

17.01.2015

17.01.2015

18.01.2015

18.01.2015

20.01.2015

21.01.2015

22.01.2015

22.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

23.01.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBaptmpa)

Hexxnnoe nomelleHne
(rapa>kHbiii 6okc)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

Xunnoe nomeuieHne (KoMmHaTa)

PblHOYHa4,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHO4YHaA,
NMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



23/4-
01/2015

25/1-
01/2015

25/2-
01/2015

28/1-
01/2015

28/2-
01/2015

29/1-
01/2015

29/2-
01/2015

31/1-
01/2015

03/1-
02/2015

03/2-
02/2015

05/1-
02/2015

05/2-
02/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

23.01.2015

25.01.2015

25.01.2015

28.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

29.01.2015

31.01.2015

03.02.2015

03.02.2015

05.02.2015

05.02.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

2Xunoe nomelleHmne (KOMHaTa)

YXunoe nomelleHmne B 34aHNN
obwexunTnsa (KoMmHaTa)

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBaptmpa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOUIL NTErKOBOWN)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4,
NNMKBNOALUMNOHHAA

PblHO4YHaA,
NMKBMOAUMNOHHAA

PbiHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



05/3-
02/2015

06/1-
02/2015

06/2-
02/2015

07/1-
02/2015

07/2-
02/2015

07/3-
02/2015

10/1-
02/2015

11/1-
02/2015

11/2-
02/2015

12/1-
02/2015

12/2-
02/2015

13/1-
02/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

05.02.2015

06.02.2015

06.02.2015

07.02.2015

07.02.2015

07.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBaptmpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTumpa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(aBTOMOOWU/IL NNIErKOBOW)

TpaHCnopTHOe CpeaCcTBO
(aBTOMOOUNBL NErKOBON)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(aBTOMOOWU/IL NNIErKOBOW)

XXnnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHaS,

JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaAg,

NINKBNOaUWNOHHaA



13/2-
02/2015

14/1-
02/2015

14/2-
02/2015

14/3-
02/2015

14/4-
02/2015

15/1-
02/2015

15/2-
02/2015

16/1-
02/2015

17/1-
02/2015

19/1-
02/2015

21/1-
02/2015

21/2-
02/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

13.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

14.02.2015

15.02.2015

15.02.2015

16.02.2015

17.02.2015

19.02.2015

21.02.2015

21.02.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

2Xunoe nomelleHmne (KOMHaTa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

2Xunnoe nomeuwieHne (KoMmHaTa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTumpa)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

TpaHCnopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOWUIIL NIEerKOBON)

Mpuuen K nerkoBomy
aBTOMObGUMIO

PblHOYHa4,

JINKBNOaUMNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4,

JINKBNOaUNOHHaA

PbiHO4YHaS,

JINKBUOALIMOHHAA

PblHOYHa4,

NINKBNOaUNOHHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



22/1-
02/2015

22/2-
02/2015

23/1-
02/2015

25/1-
02/2015

25/2-
02/2015

25/3-
02/2015

26/1-
02/2015

28/1-
02/2015

28/2-
02/2015

01/1-
03/2015

01/2-
03/2015

01/3-
03/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NlewkeBwny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

22.02.2015

22.02.2015

23.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

25.02.2015

28.02.2015

28.02.2015

01.03.2015

01.03.2015

01.03.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(aBTOMOOWU/IL NNIErKOBOW)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBaptmpa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOUIL NTErKOBOWN)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

XXunnoe nomelteHne (KBapTumpa)

JXunoe nomewieHne (KoMmHaTa)

Xunnoe nomeuieHne (KoMmHaTa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,

JINKBNOaUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



01/4-
03/2015

02/1-
03/2015

03/1-
03/2015

03/2-
03/2015

04/1-
03/2015

04/2-
03/2015

05/1-
03/2015

05/2-
03/2015

06/1-
03/2015

06/2-
03/2015

08/1-
03/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

01.03.2015

02.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

04.03.2015

04.03.2015

05.03.2015

05.03.2015

06.03.2015

06.03.2015

08.03.2015

YXunoe nomewieHne (KoMmHaTa)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(aBTOMOOWUIL NIErKOBOW)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

XXunnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

2Xunow gom c
X03NCTBEHHbIMMU,
CNy>KebHbiMK,
BCMOMOraTeibHbIMUN
MOCTPOMKAMWN N 3eMENIbHbIM
y4aCTKOM

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(aBTOMOOUIL NIerkoBow)

XXnnoe nomelleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBapTumpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaS,

JINKBNOAUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHa4,

JINKBNOaUWNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



08/2-
03/2015

10/1-
03/2015

12/1-
03/2015

12/2-
03/2015

15/1-
03/2015

15/2-
03/2015

18/1-
03/2015

19/1-
03/2015

19/2-
03/2015

20/1-
03/2015

22/1-
03/2015

22/2-
03/2015

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBnY

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BajlepbeBuY

NN Newkesny
CtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBny
CtaHucnas
BajiepbeBuY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBny
CtaHucnas
BajlepbeBuY

NN Newkesny
CtaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BajlepbeBuY

NN Newkesny
CTaHucnas
BasiepbeBunY

NN NewkeBny
CTtaHucnas
BajiepbeBuY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuY

08.03.2015

10.03.2015

12.03.2015

12.03.2015

15.03.2015

15.03.2015

18.03.2015

19.03.2015

19.03.2015

20.03.2015

22.03.2015

22.03.2015

XXnnonm AoM NHANBNAYANIbHOIO
TUMa co cny>XebHbiMun
MOCTPOMNKaAMMN U 3eMeIbHbIM
Y4aCTKOM

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXnnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

YXXunoe nomewieHne (KoMmHaTa)

XXnnoe nomeuieHmne (KBapTumpa)

XXunon nomMm MHOAVBMAOYaANbHOIO
TnNa co cny>XebHbiMun
MOCTPOMKaMMN N 3eMeIbHbIM
YyYacTKOM

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo
(aBTOMOOWUIIL NIEerKoBOW)

XXnnoe nomelleHmne (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuieHmne (KBapTumpa)

PbiHOYHas

PblHOYHa4,

JINKBNOaUNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4,

JINKBNOaUNOHHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



24/1-
03/2015

24/2-
03/2015

26/1-
03/2015

29/1-
03/2015

29/2-
03/2015

29/3-
03/2015

30/1-
03/2015

31/1-
03/2015

31/2-
03/2015

NN NewkeBny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CtaHucnas
BaJiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBwny
CtaHucnas
BaJiepbeBnY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

NN Newkesny
CTtaHucnas
BasiepbeBuy

NN NewkeBuny
CTtaHucnas
BasiepbeBunY

24.03.2015

24.03.2015

26.03.2015

29.03.2015

29.03.2015

29.03.2015

30.03.2015

31.03.2015

31.03.2015

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTmpa)

XXunnoe nomeuleHmne (KBapTumpa)

XXnnoe nomMmelleHmne (kBapTumpa)

2Xunoe nomelleHne (KOMHaTa)

XXnnoe nomelleHune (kBapTumpa)

XXnnoe nomeuleHne (KBaptmpa)

TpaHCnNopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOUIL NTErKOBOWN)

XXunnoe nomelleHne (KBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTmpa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
NNMKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



