Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.					
<b>Позиция Фамилия, имя, отчество</b>		Сведения			
		Лешкевич Стани	Лешкевич Станислав Валерьевич		
Номер в р	реестре членов РОО	007072			
Дата включения в реестр членов РОО		17.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		определяемой	
11/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	11.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	
11/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	11.01.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная	
13/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	13.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	
15/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная	
15/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная	
16/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	16.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	
16/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	16.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	

17/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	17.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
17/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	17.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
17/3- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	17.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
18/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	18.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
18/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	18.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
20/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	20.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
21/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	21.01.2015	Нежилое помещение (гаражный бокс)	Рыночная
22/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
22/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
23/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	23.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
23/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	23.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
23/3- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	23.01.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная

23/4- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	23.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
25/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.01.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
25/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.01.2015	Жилое помещение в здании общежития (комната)	Рыночная
28/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	28.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
28/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	28.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
29/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	29.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
29/2- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	29.01.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
31/1- 01/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	31.01.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
03/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	03.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
03/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	03.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
05/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	05.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
05/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	05.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

05/3- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	05.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
06/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	06.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
06/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	06.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
07/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	07.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
07/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	07.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
07/3- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	07.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
10/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	10.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
11/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	11.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
11/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	11.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
12/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	12.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
12/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	12.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
13/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	13.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная

13/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	13.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
14/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	14.02.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
14/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	14.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
14/3- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	14.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
14/4- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	14.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
15/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.02.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
15/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
16/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	16.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
17/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	17.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
19/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	19.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
21/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	21.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
21/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	21.02.2015	Прицеп к легковому автомобилю	Рыночная

22/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
22/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
23/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	23.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
25/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
25/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
25/3- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
26/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	25.02.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
28/1- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	28.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
28/2- 02/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	28.02.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
01/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	01.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
01/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	01.03.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
01/3- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	01.03.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная

01/4- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	01.03.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
02/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	02.03.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
03/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	03.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
03/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	03.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
04/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	04.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
04/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	04.03.2015	Жилой дом с хозяйственными, служебными, вспомогательными постройками и земельным участком	Рыночная
05/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	05.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
05/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	05.03.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
06/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	06.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
06/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	06.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
08/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	08.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

08/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	08.03.2015	Жилой дом индивидуального типа со служебными постройками и земельным участком	Рыночная
10/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	10.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
12/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	12.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
12/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	12.03.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная, ликвидационная
15/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
15/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	15.03.2015	Жилой дом индивидуального типа со служебными постройками и земельным участком	Рыночная
18/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	18.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
19/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	19.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
19/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	19.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
20/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	20.03.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
22/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
22/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	22.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная

			:	
24/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	24.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
24/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	24.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
26/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	26.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
29/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	29.03.2015	Жилое помещение (комната)	Рыночная
29/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	29.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
29/3- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	29.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная, ликвидационная
30/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	30.03.2015	Транспортное средство (автомобиль легковой)	Рыночная
31/1- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	31.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
31/2- 03/2015	ИП Лешкевич Станислав валерьевич	31.03.2015	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
	:	:		